FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027, rispettivamente per euro € 48.480,00 e 12.120,00; 

VISTA la nota, prot. n.181969 del 13/12/2024, di autorizzazione e stanziamento del finanziamento a questo 

Istituto per euro € 60.600,00 (sessantamilaseicento/00 euro); 

VISTO l’atto di informazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione del finanziamento 

autorizzato, prot. 683 del 9/02/2025; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento, prot. 728/VI.2 del 12/02/2025; 

VISTA la propria assunzione al ruolo di RUP del progetto;